Бланк организации

Исх. № ___от  ________ 2026 года

                							          Президенту
Ассоциации СРО «МОС»
Е.В. Басину

Настоящим уведомляю, что нашу организацию __________________________, ИНН__________, на Общем собрании членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» 18 марта 2026 года будет представлять действующий без доверенности в соответствии с Уставом_________________________________
наименование должности
______________________________________________________________________.
фамилия, имя, отчество

____________________		_______________		____________________
должность				подпись			расшифровка подписи
					МП

ВНИМАНИЕ:
Документ должен быть заполнен на компьютере.
Документ, заполненный «от руки»,  не принимается.